



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	927 998 890
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	HAUG & BUER HOLDING AS
Forretningsadresse:	Gamle Svinesundsvei 140 1789 BERG I ØSTFOLD

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Øivind Buer
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	28.06.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 14.07.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	2	15 100	
<b>Sum kostnader</b>		<b>15 100</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>-15 100</b>	
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		20 670	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>20 670</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>20 670</b>	
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>5 570</b>	<b>0</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3		
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>5 570</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>	4	<b>5 570</b>	<b>0</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		5 570	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>5 570</b>	



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	5	360 000	
Investeringer i tilknyttet selskap	5	636 824	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>996 824</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>996 824</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Konsernfordringer	6	20 670	
<b>Sum fordringer</b>		<b>20 670</b>	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		24 330	
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>24 330</b>	
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>45 000</b>	<b>0</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 041 824</b>	<b>0</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital		500 000	
Overkurs		390 000	
Annen innskutt egenkapital		-5 570	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>884 430</b>	



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		5 570	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>5 570</b>	
<b>Sum egenkapital</b>	4	<b>890 000</b>	<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Kortsiktig konserngjeld	6	136 824	
Annen kortsiktig gjeld		15 000	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>151 824</b>	
<b>Sum gjeld</b>		<b>151 824</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 041 824</b>	<b>0</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		1 163 772 656	658 031 603
Annen driftsinntekte		817 371	-3 024 085
<b>Sum inntekter</b>	10	<b>1 164 590 027</b>	<b>655 007 518</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		1 080 306 633	621 739 055
Lønnskostnad	2	5 855 142	2 473 480
Avskrivning	3	536 160	501 351
Annen driftskostnad	2	7 881 221	6 527 332
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 094 579 156</b>	<b>631 241 218</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>70 010 871</b>	<b>23 766 300</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt			5 063
Annen finansinntekt		5 522 819	4 677 126
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>5 522 819</b>	<b>4 682 189</b>
Annen rentekostnad		26 399	42 844
Annen finanskostnad		11 304 310	2 525 510
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>11 330 709</b>	<b>2 568 354</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-5 807 890</b>	<b>2 113 835</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>64 202 981</b>	<b>25 880 135</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	14 126 735	5 201 150
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>50 076 246</b>	<b>20 678 985</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>50 076 246</b>	<b>20 678 985</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7	1 861 940	1 179 543
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 861 940</b>	<b>1 179 543</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3,8	4 249 606	3 717 674
Dreiftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3,8	2 348 144	2 645 301
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>6 597 750</b>	<b>6 362 975</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap		636 824	500 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>636 824</b>	<b>500 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>9 096 514</b>	<b>8 042 518</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varebeholdning	8	8 037 696	5 151 795
<b>Sum varer</b>		<b>8 037 696</b>	<b>5 151 795</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	5 811 835	4 790 257
Andre kortsiktige fordringer		59 999 788	35 198 953
<b>Sum fordringer</b>		<b>65 811 623</b>	<b>39 989 210</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	53 429 653	28 634 566
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>53 429 653</b>	<b>28 634 566</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>127 278 972</b>	<b>73 775 571</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>136 375 486</b>	<b>81 818 089</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	4	500 000	300 000
Annen innskutt egenkapital		384 430	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>884 430</b>	<b>300 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	50 598 249	27 027 573
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>50 598 249</b>	<b>27 027 573</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>51 482 679</b>	<b>27 327 573</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Avsetning for forpliktelser		10 000 000	6 511 667
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>10 000 000</b>	<b>6 511 667</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	8	3 793 550	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>3 793 550</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>13 793 550</b>	<b>6 511 667</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		35 006 969	21 957 338
Betalbar skatt	7	14 809 132	6 430 343
Skyldige offentlige avgifter		1 040 975	8 442 919
Utbytte		12 120 000	
Kortsiktig konserngjeld		1	
Annen kortsiktig gjeld	8	8 122 180	11 148 249
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>71 099 257</b>	<b>47 978 849</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>84 892 807</b>	<b>54 490 516</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>136 375 486</b>	<b>81 818 089</b>



## Årsberetning 2021 - Haug & Buer Holding AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

Haug & Buer Holding AS sin virksomhet er å investere i aksjer, andre verdipapirer og eiendom, samt det som naturlig står i forbindelse med dette.

Konsernet kjøper og selger biler og motoriserte kjøretøy, i tillegg logistikkjenester og alt som naturlig hører inn under dette.

Konsernet består i tillegg til Haug & Buer Holding AS av følgende datterselskap:

- Norcar AS
- Gamle Svinesundsvei 140 AS
- Norcar Logistics AS

Selskapets virksomhet foregår i Halden i Norge. Hovedkontoret ligger i Halden.

Det har vært et godt år for bruktbilmarkedet i 2021. Stadig økende leveranseproblematikk på nybil tvinger frem økende satsing på nyere bruktbiler i Norge. Det er i stor grad ladbare hybrider og helelektriske biler som omsettes.

Ny avgiftspolitik for ladbare hybrider gjør at satsingen fremover vil dreie seg om helelektriske biler.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet økte fra NOK 655 007 518 i fjor til NOK 1 164 590 027 i 2021. Årsresultatet økte samtidig fra NOK 20 678 985 i fjor til NOK 50 076 246 i 2021. Årsresultat i % av omsetning økte fra 3,1% i fjor til 4,3% i 2021. Effektivisering av driften og stadig arbeid med å ta en større andel av markedet har gjort at 2021 var et økonomisk tilfredsstillende år.

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på NOK 24 795 088, mens driftsresultatet for konsernet utgjorde NOK 70 010 871. Differansen skyldes i hovedsak endring i periodiseringer og utbetaling av utbytter. Det har ikke vært store investeringer i konsernet i 2021.

Konsernets likviditetsbeholdning var NOK 53 429 653 per 31.12.2021. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2021 84% av samlet gjeld i konsernet, sammenlignet med 88% pr. 31.12.2020. Det aller meste av den kortsiktige gjelden er leverandørgjeld som har forfall 0-3 mnd frem i tid. Konsernets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2021 kan konsernet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 var 38%, sammenlignet med 33% pr. 31.12.2020.

### Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene er usikker. Etterspørselen er økende, men tilgangen kan bli noe begrenset i årene som kommer. Dette har sammenheng med globale leveringsproblemer i hele bilindustrien. I tillegg oppleves det økende konkurranse blant øvrige land i Europa. Økte priser fra våre utenlandske leverandører gjenspeiles i det norske markedet og vil således ikke innebære redusert lønnsomhet for selskapet. På kort sikt er det inngått avtaler som sikrer gode ordreserver



## Finansiell risiko

### Overordnet om målsetting og strategi

Konsernet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdempne den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret. I 2021 er valutarisikoen primært søkt redusert ved at mesteparten av selskapets gjeld i utenlandsk valuta er sikret i fremtidige inngåtte valutakontrakter.

### Markedsrisiko

Konsernet er eksponert for markedsrisiko i form av stadig økende konkurranse fra øvrige Europeiske land, samt stadig økende grad av leveranseproblematikk i bilindustrien. Det foreligger også en viss risiko knyttet til fremtidig avgiftspolitik i Norge, spesielt for el-bil markedet.

### Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer, noe som forventes også for 2022. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i Konsernet.

### Likviditetsrisiko

Konsernet vurderer likviditeten som god, men har økende fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes og andre langsiktige fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst.

## Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2022 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

## Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Haug & Buer Holding AS:

Annen egenkapital    NOK 50 076 246

**Totalt disponert**    NOK 50 076 246

Forslaget er begrunnet i eiernes ønske om å styrke kapitalstrukturen i konsernet.

## Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med



utførelsen av sitt arbeid. En ansatt har i 2021 vært langtidssykemeldt, og utover dette har det ikke vært øvrig sykefravær.

## Likestilling og diskriminering

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapet hadde ved årets utløp 6 ansatte, 1 kvinner og 5 menn. Selskapets styre består av 2 personer, hvorav 0 er kvinner.

## Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Konsernet har ikke tegnet forsikring for styremedlemmenes og daglig leders mulige ansvar overfor foretaket.

## Ytre miljø

Konsernet har ingen produksjonsanlegg eller øvrige verkstedanlegg som innebærer miljøskader. Konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Det arbeides stadig med å effektivisere logistikk og transport av biler for å sikre en så miljøvennlig vareflyt som mulig.

Halden,

Joachim Haug  
Daglig leder (elektronisk signert)  
Hans Øivind Buer  
Styreleder (elektronisk signert)

Joachim Haug  
Styremedlem (elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: ZUDPH-WL66M-021S3-CUGCY-XIMVUE-JGMW5



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Joachim Haug

Daglig leder

Serienummer: 9578-5999-4-2103590

IP: 85.255.xxx.xxx

2022-06-27 13:21:24 UTC



## Joachim Haug

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-2103590

IP: 85.255.xxx.xxx

2022-06-27 13:21:24 UTC



## Hans Øivind Buer

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1210641

IP: 85.255.xxx.xxx

2022-06-28 06:31:41 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: ZUDPH-WL66M-021S3-CUGCY-XMNVUE-JGMW5

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



## Resultatregnskap

### Haug & Buer Holding AS - Konsernregnskap

	Note	2021	2020
Driftsinntekter og driftskostnader			
Salgsinntekt		1 163 772 656	658 031 603
Annen driftsinntekt		817 371 -	3 024 085
<b>Sum driftsinntekter</b>	10	<b>1 164 590 027</b>	<b>655 007 518</b>
Varekostnad			
Varekostnad		1 080 306 633	621 739 055
Lønnskostnad	2	5 855 142	2 473 480
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	536 160	501 351
Annen driftskostnad	2	7 881 221	6 527 332
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>1 094 579 156</b>	<b>631 241 218</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>70 010 871</b>	<b>23 766 300</b>
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap			
Annen renteinntekt		-	5 063
Annen finansinntekt		5 522 819	4 677 126
Annen rentekostnad		26 399	42 844
Annen finanskostnad		11 304 310	2 525 510
<b>Resultat av finansposter</b>	-	<b>5 807 890</b>	<b>2 113 835</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>64 202 981</b>	<b>25 880 135</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	14 126 735	5 201 150
<b>Årsresultat</b>		<b>50 076 246</b>	<b>20 678 985</b>

Penneo Dokumentnøkkel: F5N4U-85ALI-J8GVC-2FOUV-5E88C-4XLEB



## Balanse Haug & Buer Holding AS - Konsernregnskap

	Note	2021	2020
<b>Eiendeler</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill		-	-
Utsatt skattefordel	7	1 861 940	1 179 543
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 861 940</b>	<b>1 179 543</b>
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3,8	4 249 606	3 717 674
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3,8	2 348 144	2 645 301
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>6 597 750</b>	<b>6 362 975</b>
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap		636 824	500 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>636 824</b>	<b>500 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>9 096 514</b>	<b>8 042 518</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	8	8 037 696	5 151 795
<b>Sum varer</b>		<b>8 037 696</b>	<b>5 151 795</b>
Fordringer			
Kundefordringer	8	5 811 835	4 790 257
Andre kortsiktige fordringer		59 999 788	35 198 953
<b>Sum fordringer</b>		<b>65 811 623</b>	<b>39 989 210</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	53 429 653	28 634 566
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<b>53 429 653</b>	<b>28 634 566</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>127 278 972</b>	<b>73 775 571</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>136 375 486</b>	<b>81 818 089</b>

Penneo Dokumentnøkkel: H5NAL-85ALI-J8GVC-2FOUV-5E88C-4XLEB



## Balanse

### Haug & Buer Holding AS - Konsernregnskap

	Note	2021	2020
Egenkapital og gjeld			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4	500 000	300 000
Annen innskutt egenkapital		384 430	-
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>884 430</b>	<b>300 000</b>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	50 598 249	27 027 573
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>50 598 249</b>	<b>27 027 573</b>
<b>Sum egenkapital</b>	9	<b>51 482 679</b>	<b>27 327 573</b>
Gjeld			
Avsetning for forpliktelseser			
Utsatt skatt		-	-
Sum avsetning for forpliktelseser		10 000 000	6 511 667
<b>Sum avsetning for forpliktelseser</b>		<b>10 000 000</b>	<b>6 511 667</b>
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		-	-
Øvrig langsiktig gjeld	8	3 793 550	-
Ansvarlig lånekapital		-	-
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>3 793 550</b>	<b>-</b>
Kortsiktig gjeld			
Kortsiktig konserngjeld		1	-
Leverandørgjeld		35 006 969	21 957 338
Betalbar skatt	7	14 809 132	6 430 343
Skyldig offentlige avgifter		1 040 975	8 442 919
Utbytte		12 120 000	-
Annen kortsiktig gjeld	8	8 122 180	11 148 249
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>71 099 257</b>	<b>47 978 849</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>84 892 807</b>	<b>54 490 516</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>136 375 486</b>	<b>81 818 089</b>

Halden  
Styret i Haug & Buer Holding AS

Øivind Buer  
Styreleder

Joachim Haug  
Daglig leder/styremedlem

Perneo Dokumentnøkkel: H5NALU-85ALI-J8GVC-2FOUV-5E88C-4XLEB



## Haug & Buer Holding AS

### Kontantstrømoppstilling - Den indirekte modellen

2021

#### Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter

Resultat før skattekostnad	64 202 981
Periodens betalte skatt	-6 430 343
Tap/ gevinst ved salg av eiendeler	-817 373
Ordinære avskrivninger	536 160
Nedskrivning/ reversering anleggsmidler	0
Forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/ utbet. i pensj.ordn.	0
Endring i varelager	-2 885 901
Endring i kundefordringer	-1 021 578
Endring i vareleverandørgjeld	13 049 631
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-31 740 511
Justering i forbindelse med omorganisering	-3 451 140
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>31 441 926</b>

#### Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter

Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	4 636 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-4 589 564
Innbetalinger ved salg av immaterielle eiendeler	0
Utbetaling ved kjøp av immaterielle eiendeler	0
Innbetalinger på lånefordring konsern (korts./ langs.)	0
Utbetalinger på lånefordring konsern (korts./ langs.)	0
Innbetalinger på andre lånefordringer (korts./ langs.)	0
Utbetalinger på andre lånefordringer (korts./ langs.)	0
Innbetalinger ved salg av aksjer og obligasjoner mv	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer	-136 824
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-90 388</b>

#### Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter

Innbetalinger gjeld konsernselskaper	0
Utbetalinger gjeld konsernselskaper	0
Innbetaling ved opptak av annen gjeld	3 793 550
Innbetalinger av egenkapital	30 000
Utbetaling av utbytte	-10 380 000
<b>Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-6 556 450</b>
<b>Netto kontantstrøm for perioden</b>	<b>24 795 088</b>
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	28 634 566
<b>Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b>53 429 653</b>

Denne består av:

Bankinnskudd m.v.	53 429 653
-------------------	------------

Penneo Dokumentnøkkel: F5N4U-85ALI-18GVC-2FOUJ-5E88C-4XLEB



## Haug & Buer Holding AS - konsern

### Noter til regnskapet 2021

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer

Konsernregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Konsernregnskapet er utarbeidet i henhold til enhetssynet. Interne fordringer og gjeld er eliminert i konsernbalansen, og internt kjøp og salg er eliminert i konsernresultatet. Ved konsolideringen er eventuell differanse mellom kostpris for aksjene i datterselskapene og bokført egenkapital i datterselskapene på konsolideringstidspunkt bokført mot konsernets egenkapital. Merverdier på konsernetableringstidspunktet er allokert til eiendeler. Datterselskapene benytter de samme regnskapsprinsippene som morselskapet. Valuttadifferanser er korrigert mot konsernets egenkapital. Konsernet benytter dagskursprinsippet for balansen, og gjennomsnittlig valutakurs i resultatregnskapet.

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, rabatter og andre avslag. Tjenester inntektsføres etterhvert som de utføres.

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Selskapenes varebeholdning er vurdert til innkjøpspris. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Utgifter til leie av driftsmidler kostnadsføres. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Balanseført beløp skrives ned til antatt virkelig verdi når den er lavere.

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordning for selskapets ansatte balanseføres ikke. Forpliktelser eller pensjonsmidler knyttet til kollektiv forsikret pensjonsordning balanseføres ikke.

Perneo Dokumentnøkkel: H5N4U-85ALI-J8GVC-2FOUY-5E88C-4XLEB



## Haug & Buer Holding AS - konsern

### Noter til regnskapet 2021

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer forts.

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

#### Note 2 - Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Lønnskostnader består av følgende poster:	2021	2020
Lønninger	4 811 856	2 079 138
Folketrygdavgift	744 591	323 820
Pensjonskostnad	240 748	0
Andre personalkostnader	57 948	70 521
<b>Sum lønnskostnader</b>	<b>5 855 143</b>	<b>2 473 479</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk	4	3
--------------------------------	---	---

Godtgjørelser	Daglig leder	Styret
Lønn	1 263 467	1 284 796
Annen godtgjørelse	0	0
<b>Sum</b>	<b>1 263 467</b>	<b>1 284 796</b>

#### Revisor

Kostnadsført honorar til revisor i 2021 utgjør som følger

Lovpålagt revisjon	91 200
Andre tjenester	34 300
<b>Sum honorar til revisor</b>	<b>125 500</b>

#### Pensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Perneo DokumentID: H5NAL-85ALI-18GVC-2FOUJ-5E88C-4XLEB



## Haug & Buer Holding AS - konsern

### Noter til regnskapet 2021

#### Note 3 - Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid.

	Goodwill	Eiendom	Anlegg under i	Transportmidler, Inventar o.a. utstyr	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2021	0	3 793 550	0	2 836 999	6 630 549
Tilgang driftsmidler	0	279 527	330 000	3 980 037	4 589 564
Avgang		0	0	-4 102 653	-4 102 653
<b>Anskaffelseskost 31.12.2021</b>	<b>0</b>	<b>4 073 077</b>	<b>330 000</b>	<b>2 714 383</b>	<b>7 117 460</b>
Akkumulerte avskrivninger					
31.12.2021	0	153 471	0	366 239	519 710
<b>Bokført verdi pr. 31.12.2021</b>	<b>1</b>	<b>3 919 607</b>	<b>330 000</b>	<b>2 348 145</b>	<b>6 597 753</b>
Årets avskrivninger	0	77 595	0	458 565	536 160
Avskrivningsprosent		50 år		20 %	

#### Note 4 - Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Selskapets aksjonærer er:

	Pålydende	Antall	Eierandel
Johau Holding AS	300	50	50,00 %
ØIHA Holding AS	300	50	50,00 %
<b>Sum</b>	<b>10</b>	<b>100</b>	<b>100,00 %</b>

#### Note 5 - Bundne midler

Av selskapets likvidbeholdning er kr 144 993 innestående på bankkonto for inntrukne skattetrekksmidler.

#### Note 6 - Aksjer i andre selskap

Investeringer i tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet regnskapsføres etter kostmetoden.

Selskap	Forretnings- kontor	Eier-andel	EK pr. 01.01.	Årets resultat	EK pr. 31.12.
Sjø Eiendom AS	Halden	50,0 %	925 676	-33 868	891 809
Norcar Denmark Aps	Danmark	50,0 %	-	-	200 000

Penneo Dokumentnøkkel: F5N4U-85ALI-J8GVC-2FOUJ-5E88C-4XLEB



## Haug & Buer Holding AS - konsern

### Noter til regnskapet 2021

#### Note 7 - Skattekostnad og utsatt skatt

##### Skattekostnad

Nedenfor er det gitt en spesifikasjon mellom det regnskapsmessige resultat før skattekostnad og årets skattegrunnlag.

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat		
Betalbar skatt	14 813 679	6 431 790
Skatteeffekt av konsernbidrag	-4 547	-1 447
Endring i utsatt skatt/skattefordel	-682 397	-1 229 193
<b>Skattekostnad på ordinært resultat</b>	<b>14 126 735</b>	<b>5 201 150</b>
Skattepliktig inntekt		
Ordinært resultat før skatt	64 218 081	25 886 713
Permanente forskjeller	15 020	34 520
Endring i midlertidige forskjeller	3 101 799	3 319 745
Eliminering av konsernbidrag	-20 670	-12 147
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>67 314 230</b>	<b>29 228 831</b>
Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	14 809 132	6 430 343
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>14 809 132</b>	<b>6 430 343</b>
Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller		
	<b>2 021</b>	<b>2 020</b>
Varige driftsmidler	1 629 823	1 051 952
Varebeholdning	-88 161	-
Fordringer	-5 027	95 805
Avsetninger mv	-10 000 000	-6 511 662
<b>Sum</b>	<b>-8 463 365</b>	<b>-5 363 905</b>
<b>Utsatt skatt (22%)</b>	<b>1 861 940</b>	<b>1 179 543</b>

Penneo Dokumentnøkkel: F5N4U-85ALI-J8GVC-2FOUJ-5E88C-4XLEB



## Haug & Buer Holding AS - konsern

### Noter til regnskapet 2021

#### Note 8 - Pantstillelser og garantier

	2021	2020
Av selskapets bokførte gjeld er sikret ved pant	-	-
Bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet for gjeld:		
	2021	2020
Kjøretøy	2 017 892	2 294 786
Driftsøstø, inventar og utstyr med inntil NOK 20 000 000	330 252	350 515
Varelager med inntil NOK 10 000 000	8 037 696	5 151 795
Kundefordringer med inntil NOK 60 000 000	5 811 835	4 790 257
Sum	16 197 675	12 587 353

Sikkerhet er stillet for fremtidige valutakjøp.

I tillegg er det stillet tollgaranti i favør av skatteetaten på NOK 190 000

#### Fordringer som forfaller mer enn et år etter regnskapsårets slutt

Det er ingen fordringer som forfaller mer enn et år etter regnskapsårets slutt.

#### Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt 3 793 550

Konsernet har gjeld til aksjonærene på til sammen kr. 3 793 550.

Lånet renteberegnes ikke i en bestemt periode.

Penneo Dokumentnøkkel: F5N4U-85ALJ-J8GVC-2FOUJ-5E88C-4XLEB



## Haug & Buer Holding AS - konsern

### Noter til regnskapet 2021

#### Note 9 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt EK	Annen egenkapital	SUM
Egenkapital pr. 01.01.	300 000	-	27 027 573	27 327 573
Fisjon ifb med omstrukturering	-300 000	-	-4 000 000	-4 300 000
Stiftelse nytt morselskap	300 000	-5 570		294 430
Kapitalforhøyelse	200 000	390 000		590 000
Tilleggsutbytte			-22 500 000	-22 500 000
Øvrige endringer			-5 570	-5 570
Årets resultat			50 076 246	50 076 246
<b>Egenkapital pr. 31.12.</b>	<b>500 000</b>	<b>384 430</b>	<b>50 598 249</b>	<b>51 482 679</b>

#### Note 10 - Salgsinntekter

Pr. virksomhetsområde	2021
Salg av bil og logistikkjenester	1 164 590 027
<b>Sum</b>	<b>1 164 590 027</b>
Geografisk fordeling	
Norge	1 154 912 027
Sveits	9 678 000
<b>Sum</b>	<b>1 164 590 027</b>

Penneo Dokumentnøkkel: F5N4U-85ALJ-J8GVC-2FOUJ-5E88C-4XLEB



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Joachim Haug

Daglig leder

Serienummer: 9578-5999-4-2103590

IP: 85.255.xxx.xxx

2022-06-27 13:21:24 UTC



## Joachim Haug

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-2103590

IP: 85.255.xxx.xxx

2022-06-27 13:21:24 UTC



## Hans Øivind Buer

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1210641

IP: 85.255.xxx.xxx

2022-06-28 06:31:41 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: H5NAU-85ALI-8GVC-2FOUV-5E88C-4XLEB

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



# Årsregnskap 2021 Haug & Buer Holding AS

Penneo Dokumentnøkkel: GQ730-UDFT6-0YAEE-DWKUQ-ACUO2-5BZEL

---

Organisasjonsnr: 927 998 890



## Resultatregnskap

### Haug & Buer Holding AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021
Annen driftskostnad	2	15 100
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>15 100</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-15 100</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>		
Annen finansinntekt		20 670
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>20 670</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>5 570</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	0
<b>Årsresultat</b>	4	<b>5 570</b>
<b>Overføringer</b>		
Avsatt til annen egenkapital		5 570
<b>Sum overføringer</b>		<b>5 570</b>

Penneo Dokumentnøkkel: Q0730-UDFT6-0YAEE-DWKKUQ-ACUO2-5BZEL



**Balanse**  
**Haug & Buer Holding AS**

Eiendeler	Note	2021
<i><b>Finansielle anleggsmidler</b></i>		
Investeringer i datterselskap	5	360 000
Investeringer i tilknyttet selskap	5	636 824
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>996 824</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>996 824</b>
<b>Omløpsmidler</b>		
Konsernfordringer	6	20 670
<b>Sum fordringer</b>		<b>20 670</b>
<i><b>Bankinnskudd, kontanter o.l</b></i>		
Bankinnskudd, kontanter o.l.		24 330
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<b>24 330</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>45 000</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>1 041 824</b>

Penneo Dokumentnøkkel: Q0730-UDFT6-0YAEE-DWKKUQ-ACUO2-5BZEL



**Balanse**  
Haug & Buer Holding AS

Egenkapital og gjeld	Note	2021
<b>Egenkapital</b>		
<i>Innskutt egenkapital</i>		
Aksjekapital		500 000
Overkurs		390 000
Annen innskutt egenkapital		-5 570
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>884 430</b>
<i>Opptjent egenkapital</i>		
Annen egenkapital		5 570
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>5 570</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>4</b>	<b>890 000</b>
<b>Gjeld</b>		
<i>Kortsiktig gjeld</i>		
Kortsiktig konserngjeld	6	136 824
Annen kortsiktig gjeld		15 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>151 824</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>151 824</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>1 041 824</b>

Halden  
Styret i Haug & Buer Holding AS

\_\_\_\_\_  
Hans Øivind Buer  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Joachim Haug  
styremedlem/daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: Q0730-UDFT6-0YAEE-DWVKUQ-ACU02-5BZEL



## Indirekte kontantstrøm

### Haug & Buer Holding AS

	Note	2021	2020
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		5 570	0
Endring i andre tidsavgrensningsposter		131 154	0
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>136 724</b>	<b>0</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foret		996 824	0
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-996 824</b>	<b>0</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger av egenkapital		884 430	0
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>884 430</b>	<b>0</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		24 331	0
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>24 331</b>	<b>0</b>

Penneo Dokumentnøkkel: GQ730-UDFT6-0YAEE-DWKKUQ-ACUO2-5BZEL



## Noter til regnskapet 2021

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

### Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Skatt på avgitt konsernbidrag som er ført som økt kostpris på aksjer i andre selskaper, og skatt på mottatt konsernbidrag som er ført direkte mot egenkapitalen, er ført direkte mot skatt i balansen (føringen skjer mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på utsatt skatt).

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



## Noter til regnskapet 2021

### Note 2 Lønnskostnader, ingen ansatte

Det er ikke utbetalt ytelser til styret eller ledende personer i 2021.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

### OTP

Selskapet har ingen ansatte og er følgelig ikke pliktet å til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

### Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2021 utgjør kr 15 000,- ekskl.mva.

Lovpålagt revisjon	15 000
Andre tjenester	0
<b>Sum honorar til revisor</b>	<b>15 000</b>

### Note 3 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	5 570	0
Permanente forskjeller	-5 570	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-4 547	0
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	4 547	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>Endring</b>
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## Noter til regnskapet 2021

### Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Stiftelse	30 000	0		-5 570	0	24 430
Årets resultat					5 570	5 570
Kapitalforhøyelse	470 000	390 000			0	860 000
Pr 31.12.2021	500 000	390 000		-5 570	5 570	890 000

### Note 5 Investering i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Investeringene i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet regnskapsføres etter kostmetoden.

Selskap	Forretnings- kontor	Eier- /stemmeandel	EK pr. 01.01	Årets resultat	EK pr. 31.12
Norcar AS	Halden	100 %	23 135 537	45 648 175	46 267 589
Norcar Logistics AS	Halden	100 %	0	4 269 834	4 294 264
Sjø Eiendom AS	Halden	50 %	925 676	-33 868	891 809
GSV 140 AS	Halden	100 %	222 036	168 790	390 826
Norcar Denmark	Danmark	50 %	0	0	200 000

### Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2021	2020
Andre fordringer	20 670	0
Sum fordringer	20 670	0
Gjeld	2021	2020
Kortsiktig gjeld	-136 824	0
Sum gjeld	-136 824	0

Selskapet har gjeld til Norcar AS på kr - 136 824. Ikke renteberegnet i 2021.



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Joachim Haug

Daglig leder

Serienummer: 9578-5999-4-2103590

IP: 85.255.xxx.xxx

2022-06-27 13:21:24 UTC



## Joachim Haug

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-2103590

IP: 85.255.xxx.xxx

2022-06-27 13:21:24 UTC



## Hans Øivind Buer

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1210641

IP: 85.255.xxx.xxx

2022-06-28 06:31:41 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: GQ730-UDFT6-0YAEE-DWKKUQ-ACJ02-5BZEL

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



BDO AS  
Storgata 18  
1776 Halden
